D E C L A R A Ç Ã O

Para solução de água e esgoto

A Prefeitura Municipal de  ARARI – MA, através de seu representante

legal declara, quanto à execução do OBJETO/OBRA = PROJETO PARA

RECUPERAÇÃO DE ESTRADA VICINAL NO MUNICÍPIO DE ARARI/MA com

data e Referência para; SINAPI - MA 12/2023 - NÃO DESONERADO, SICRO3 -

MA 07/2023 - NÃO DESONERADO. E tem por PROPOSTA TRANSFEREGOV

Nº: 047241/2023, CONVÊNIO Nº: 954260/2023, CONTRATO DE REPASSE

Nº1091852-21 e ÓRGÃO CONCEDENTE: MINISTÉRIO DA INTEGRAÇÃO E

DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL - MIDR, como Soluções para ÁGUA,

ESGOTO e DRENAGEM na área beneficiada, que há Rede de Distribuição de Água,

Sistemas Individuais de Tratamento de Esgoto (fossa/sumidouro) e Dispositivos para o

Escoamento das Águas Superficiais (calçada/meio-fio/sarjeta).

ARARI -MA, 30 de janeiro de 2024

Atenciosamente,

_______________________________

RUI FERNANDES RIBEIRO FILHO

Prefeito Municipal

		2024-01-30T14:00:06-0300
	RUI FERNANDES RIBEIRO FILHO:10698116372